
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/495/2018 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz.  994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1  lit a i pkt. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722) Rada 

Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/127/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2015r. poz. 6794) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala dzienną stawkę opłaty targowej  obowiązującą na  terenie Gminy Wągrowiec przy 

dokonywaniu sprzedaży z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów samochodowych, 

środków transportowych i części środków transportowych -17 zł.”; 

2) w § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów wsi. Imienny wykaz sołtysów wraz 

z obszarem działania określa załącznik do uchwały.”; 

3) Załącznik: Imienny wykaz sołtysów wraz z obszarem działania otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 9022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9022


		2018-11-16T11:23:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




